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Bestyrelsesmøde tirsdag, den 11. oktober 2022 
 
Kortfattet resumé af bestyrelsens drøftelser og beslutninger:  
 

 Seneste estimat for helårsresultatet for VST og VSTC viser på baggrund af periodetallene pr. 30. 
september 2022 en yderligere forværring til et samlet underskud på 200-250 tus.kr., der dels skyldes et 
lavere medlemsantal og deraf følgende lavere indtægter fra kontingenter og træningsgebyrer og en 
mindre nedgang i salget af sæson-banetimer men især energiudgifternes himmelflugt, hvorom der 
fortsat hersker stor usikkerhed. 
 

 Den iværksatte reparation af redskabsskuret (tag og bagside) er gennemført, så det forventes at kunne 
holde en længere årrække. 

 
 Af besparelseshensyn er ventilations/varmeanlægget fortsat ikke sat i vinterdrift, hvilket forventes at 

have positiv indflydelse på både el- og naturgasforbruget. 
 
Temperaturen på badevandet vil under hensyn til eventuel salmonella-fare blive nedsat, ligesom 
bruserne vil blive monteret med sparebrusehoveder, og det appelleres til de medlemmer, der 
anvender bruserne, om at begrænse badetiden. 
 

 Evaluering af muligheder og økonomi ved udskiftning af halbelysningen til LED vil blive gennemført i 
vinterperioden med henblik på eventuel udførelse i sommerpausen. Desuden undersøges også et 
projekt med pålægning af solceller på hallens tag til yderligere reduktion af energiforbruget. 
 

 De sportslige resultater i udendørssæsonen betød, at herrernes 1. hold i 1.division har opnået en 
placering midt i rækken, 2. holdet har opnået en 2. plads i Liga 1, mens 3. holdet er rykket ned. 
 
På damesiden rykker 1. holdet ned fra elitedivisionen til 1. division, og 2. holdet rykker ligeledes en 
række ned til Liga 2. 
 
40+-holdet har som tidligere nævnt for andet år i træk vundet danmarksmesterskabet i sin årgang. 
 
På juniorsiden har følgende hold i Tennis Øst-rækkerne opnået guld i deres respektive rækker: 18+, U14 
drenge, U12 piger og U10 mix, mens U12 drenge har vundet sølv. 

 
 I lighed med sidste år har Lyngby-Taarbæk Kommune meddelt, at den planlægger at lægge kunstgræs 

til fodboldspil på bane 7-8 fra uge 43, og for at øge ’åbningstiden’ arbejdes med at opsætte belysning 
af disse baner. 
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